8 PLANEJAMENTO, CONFECCAO, MANUTENCAO E ATUALIZACAO DE PAGINAS ELETRONICAS

Capital Social: R$ 1.554.000,00 Microempresa ou 
Empresa de Pequeno 

Porte

NÃO
(Lei Complementar 

nº123/06)

Prazo de Duração
UM MILHÃO E QUINHENTOS E CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS

Capital Integralizado: R$ 1.554.000,00 INDETERMINADO
UM MILHÃO E QUINHENTOS E CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS

Sócio(s)/Administrador(es)

CPF/NIRE Nome Térm. Mandato Participação Função

358.499.243-53 LUCIANO PEIXOTO GUEDES xxxxxxx R$ 1.554.000,00 SÓCIO / 
ADMINISTRADOR

486.251.162-72 VANDERLEY ALVES DE PINHO xxxxxxx R$ xxxxxxx ADMINISTRADOR

Status: